
 

 
Dodatek č. 1 k Rozvrhu práce pro rok 2019 s účinností od 1. 3. 2019 

 
 
III/2: Za slova ... „jako v době nápadu věci.“  Doplnit větu: 
 
V senátu 1 To Mgr. Roman Raab a v senátu 3 To Mgr. Petr Andres se zúčastní 
projednávání a rozhodování v uvedených senátech pouze v jim přidělených věcech, 
napadlých do konce roku 2018. 
 
Zastupování obecně:  
 
Za slova senát 1 To je zastupován senáty 2 To, 3 To doplnit větu: 
 
Senát 1 To je doplňován senáty 2 To – 6 To, a to rotačním principem v pořadí nejprve 
předsedové senátů 2 To – 6 To, pověření vedením senátů, následně předsedové senátů 
uvedení pod jejich jmény jako první v tomtéž pořadí a nakonec ostatní členové senátů, 
uvedení v kolonkách předsedové senátu a členové senátu.  
Nepřítomného člena doplňujícího senátu zastoupí další člen téhož senátu ve shora 
stanoveném pořadí a při nepřítomnosti celého senátu ho zastoupí další na řadu 
přicházející senát, opět ve stanoveném pořadí. 
 
Vedoucí soudního oddělení 1 To již při nápadu věci vyznačí v evidenci a do spisu jméno 
doplňujícího člena senátu. 
 
Větu, a to rotačním principem … nahradit zněním: 
 
a to rotačním principem v pořadí nejprve předseda senátu, pověřený vedením senátu, 
následně předseda senátu uvedený pod jeho jménem jako první a nakonec ostatní 
členové senátů, uvedení v kolonkách předsedové senátu a členové senátu. Senáty 
uvedené druhé v pořadí nastoupí až v případě nepřítomnosti či vyloučení všech členů 
senátu, uvedeného jako prvního v pořadí. 
 
 
 
 


